
Ceník jízdného pro cestující na lince 347001 / MHD Třeboň 

platný od 1.1.2023 

 
 Základní jízdné  Zlevněné jízdné  

10 Kč 5 Kč 

 

 Za zlevněné jízdné se přepravují:  

• osoby od 6 let až do dovršení 18. roku věku (tj. do dne, který předchází dni 18. narozenin).  

• rodiče nebo soudem stanovení poručníci k návštěvě dětí zdravotně postižených umístěné v ústavech sociální 

péče a obdobných zařízeních. Nárok na zlevněné jízdné se přizná na základě předloženého průkazu, který 

vydává a potvrzuje ústav, ve kterém je dítě umístěno.  

• Pes beze schrány na vodítku s náhubkem  

 

Bezplatně se přepravují:  

• Děti do 6 let věku (tj. do dne, který předchází dni 6. narozenin) v doprovodu cestujícího s platnou jízdenkou.  

• Zdravotně postižení občané – držitelé průkazu ZTP a ZTP/P  

• Průvodce či vodící pes u nevidomého – držitele ZTP/P  

• Zavazadla do rozměru 20 x 30 x 50 cm, nebo zavazadla tvaru válce, jehož délka nepřesahuje 150 cm a průměr 

10 cm, nebo tvaru desky, jejíž rozměr nepřesahuje 80 x 100 cm nebo jejichž hmotnost nepřesahuje 25 kg.  

• Dětské kočárky pro děti, které jsou držiteli průkazů ZTP a ZTP/P  

• Vozíky pro invalidy, kteří jsou držiteli průkazů ZTP a ZTP/P  

• Tašky na kolečkách, které s sebou berou do vozidla držitelé průkazů ZTP a ZTP/P  

 
 Úhrada jízdného u řidiče:  

• V hotovosti  

• Formou elektronické peněženky  

 

 
             


